
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 153095-2010 z dnia 2010-06-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stawiguda
Przedmiotem zamówienia są: roboty budowlane związane z budową budynku garażowego
Ochotniczej Straży Pożarnej w Bartągu. 1. Budynek parterowy niepodpiwniczony o
powierzchni zabudowy 125,82 m2 z dachem dwuspadowym wraz z przyłączami...
Termin składania ofert: 2010-06-29

Stawiguda: Budowa budynku garażowego Ochotniczej Straży Pożarnej w Bartągu.
Numer ogłoszenia: 198259 - 2010; data zamieszczenia: 23.07.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 153095 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Stawiguda, ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda, woj.

warmińsko-mazurskie, tel. 089 5126475 , faks 089 5126910.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa budynku garażowego
Ochotniczej Straży Pożarnej w Bartągu..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są: roboty budowlane
związane z budową budynku garażowego Ochotniczej Straży Pożarnej w Bartągu. 1. Budynek
parterowy niepodpiwniczony o powierzchni zabudowy 125,82 m2 z dachem dwuspadowym
wraz z przyłączami (wodociągowym, kanalizacyjnym i elektrycznym). Budynek wyposażony
w instalacje: wodociągowa (woda ciepła i zimna), kanalizacja sanitarna wewnętrzna,
instalacja oświetlenia i gniazd wtyczkowych, instalacja odgromowa, wentylacja) o kubaturze
953,70 m 3. Szczegółowy zakres robót objętych przedmiotem zamówienia zawarty jest w
dokumentacji i Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót. W/w opracowania
stanowią załączniki do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.61.21-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=153095&rok=2010-06-14


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.07.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

· Przedsiębiorstwo Budowlane Max-Bud Sp. z o.o., ul. Kolejowa 27, 13-100 Nidzica,
kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 465892,39 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

· Cena wybranej oferty: 325252,00
· Oferta z najniższą ceną: 325252,00 / Oferta z najwyższą ceną: 434482,12
· Waluta: PLN.


